PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2013 г.  № 722
г. Сысерть
О внесении дополнения в постановление Администрации Сысертского городского округа от 13.11.2013 года № 618 «Об утверждении Плана  мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Сысертского городского  округа

на 2013-2014 годы»
Во исполнение пункта «б» Перечня поручений Президента Российской Федерации  от 11 сентября 2013 года № Пр-2193 по итогам совещания по бюджетным проектировкам на 2014-2016 годы, в целях принятия субъектами Российской Федерации мер по обеспечению сбалансированности бюджетов субъектов Российской Федерации в 2013 году и по подготовке проектов бюджетов субъектов Российской Федерации на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, письма Министерства финансов Свердловской области от 01.11.2013 года № 05-16-01/9839 «О разработке планов мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики муниципальных образований в 2013-2014 годах»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от 13.11.2013 года № 618 «Об утверждении Плана  мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Сысертского городского  округа на 2013-2014 годы» следующее дополнение:

           дополнить «План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Сысертского городского  округа на 2013-2014 годы», в части 2013 года строкой следующего содержания:
	5.
	Главным распорядителям бюджетных средств произвести на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, обеспечив применение нормативно - по душевого  финансирования оказания муниципальных услуг.

Проведение мероприятий по оптимизации и повышению результативности бюджетных ресурсов, и средств от приносящей доход деятельности за счет реорганизации неэффективных организаций, уменьшения неэффективных расходов
	4 квартал
	Управление образования Администрации Сысертского городского округа,
Управление культуры Администрации Сысертского городского округа

         2. Структурным подразделениям Администрации Сысертского городского округа обеспечить исполнение мероприятий, предусмотренных Планом.

         3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».
         4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  начальника Финансового управления Администрации Сысертского городского округа           Челнокову Е.П.

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г.Карамышев